
 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 13/2009

Wójta Gminy Rzekuń
z dnia  25 marca 2009r. 

w  sprawie  zmiany  układu  wykonawczego  budżetu  Gminy  Rzekuń  na  2009  rok  w  związku  z 
Uchwałą  Nr  XLII/181/2009  Rady  Gminy  Rzekuń  z  dnia  19  marca  2009r.  w  sprawie  zmiany 
uchwały budżetowej na 2009 rok.
 

Na podstawie art.  186 ust.1  pkt.1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XLII/181/2009
Rady Gminy Rzekuń  z dnia 19 marca 2009r. dotyczącej zmian uchwały budżetowej na 2009r. – 
Wójt Gminy Rzekuń zarządza, co następuje:

§ 1

 1.   Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dochodów budżetu – zgodnie z zał.Nr1          
do niniejszego zarządzenia:

2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym wydatków budżetu- zgodnie z zał. Nr2 
do niniejszego zarządzenia w następujących jednostkach: 

-  Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzekuniu,
-  Urząd Gminy Rzekuniu,
-  Zakład Obsługi Szkół i Przedszkoli w Rzekuniu.

  

              § 2
                                                  
Przekazuje  się  jednostkom  organizacyjnym  informację  o  zmienionych  kwotach  wydatków 
wynikających z § 1.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

       Wójt Gminy

                              
   Bogusław Tyszka


